
 

 

 

1 | S t r o n a  

 

Warszawa, dnia 14 listopada 2024 roku 
 
 

Wszyscy Wykonawcy  
 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z ustawą Prawo 
zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 poz. 
1320), zwanej dalej ustawą Pzp na: Dostawę sprzętu komputerowego. 
 

Znak sprawy: DZP.371.22.2024 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Zamawiający, zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy Pzp, informuje, że w wyznaczonym terminie, tj. do dnia 
14 listopada 2024 r. do godz. 10:00 w przedmiotowym postępowaniu: 
 
Dla Części 1 złożono 4 oferty przez niżej wymienionych wykonawców: 

 
Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres wykonawcy 

Wartość brutto 
 

1. 
STATIM Piotr Wypijewski 

01-743 Warszawa, ul. Głogowska 3 
294 462,00 zł 

2. BRAK OFERTY 

3. BRAK OFERTY 

4. 
CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o. 

26-600 Radom, ul. Wolność 8 lok. 4 
359 037,00 zł 

5. 
Web-Profit Maciej Kuźlik 

41-940 Piekary Śląskie, ul. Spokojna 18 
238 772,52 zł 

6. 
SUNTAR Sp. z o.o. 

33-100 Tarnów, ul. Marii Drozd 12 
372 778,56 zł 

 
Dla Części 2 złożono 2 oferty przez niżej wymienionych wykonawców: 

 
Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres wykonawcy 

Wartość brutto 
 

1. 
STATIM Piotr Wypijewski 

01-743 Warszawa, ul. Głogowska 3 
710 491,05 zł 

2. BRAK OFERTY 

3. BRAK OFERTY 

4. BRAK OFERTY 

5. BRAK OFERTY 

6. 
SUNTAR Sp. z o.o. 

33-100 Tarnów, ul. Marii Drozd 12 
985 739,22 zł 



 

 

 

2 | S t r o n a  

 

 
Dla Części 3 złożono 4 oferty przez niżej wymienionych wykonawców: 

 
Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres wykonawcy 

Wartość brutto 
 

1. 
STATIM Piotr Wypijewski 

01-743 Warszawa, ul. Głogowska 3 
52 890,00 zł 

2. 
Direct K.Kosson i wspólnik sp.j. 

ul. Lubelska 12/14, 03-802 Warszawa 
60 024,00 zł 

3. 
„e-Tech” Jacek Sójka Spółka Jawna  

ul. Nowa 29/31, 90-030 Łódź 
49 815,00 zł 

4. 
CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o. 

26-600 Radom, ul. Wolność 8 lok. 4 
67 035,00 zł 

5 BRAK OFERTY 

6. BRAK OFERTY 

 
Dla Części 4 złożono 2 oferty przez niżej wymienionych wykonawców: 

 
Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres wykonawcy 

Wartość brutto 
 

1. BRAK OFERTY 

2. BRAK OFERTY 

3. BRAK OFERTY 

4. 
CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o. 

26-600 Radom, ul. Wolność 8 lok. 4 
54 046,20 zł 

5. BRAK OFERTY 

6. 
SUNTAR Sp. z o. o. 

33-100 Tarnów, ul. Marii Drozd 12 
64 663,56 zł 

 
 

KANCLERZ 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie 

dr inż. Krzysztof Dziedzic 

 

 


